
 

 
 

 

 

 

Center for Environmental 

and Technology Ethics - Prague 

Institute of Philosophy 

of the Czech Academy of Sciences 

Celetná 988/38 

Prague 1, Czech Republic 

www.cetep.eu 

cetep@flu.cas.cz 

Filosofický ústav Akademie věd ČR, v. v. i., (FLÚ AV ČR) je veřejná výzkumná instituce 

zabývající se bádáním v oblasti filosofie a příbuzných vědních oborů. V rámci Akademie věd 

ČR je největším pracovištěm v oblasti humanitních a společenských věd – tvoří ho téměř 250 

zaměstnanců se společným cílem rozvíjet excelentní výzkum na mezinárodní úrovni.  

 

Máte chuť rozvíjet a vylepšovat grantovou podporu talentovaných výzkumníků a 

mezinárodních výzkumných týmů v oblasti humanitních věd? Máte vynikající 

organizační schopnosti a komunikační dovednosti? Pokud ano, přivítáme Vaši přihlášku 

do výběrového řízení na pozici: 

 

SENIORNÍ GRANTOVÁ SPECIALISTKA /  

SENIORNÍ GRANTOVÝ SPECIALISTA (0,5 FTE) 
 

Co Vás na této pozici čeká? 

• V rámci prestižního evropského projektu Establishing the Center for Environmental 

and Technology Ethics - Prague“(CETE-P) financovaného z programu Horizon 

Europe (ERA Chairs) budete podporovat excelentní výzkumné pracovníky a týmy při 

přípravě projektových návrhů.  

• Budete předkládat podněty ke zlepšování strategie grantové podpory na Filosofickém 

ústavu AV ČR; budete navrhovat a implementovat nové postupy, metodiky 

podporující další rozvoj agend v rámci grantového oddělení s důrazem na evropská 

schémata a větší národní dotační tituly. 

• V oblasti přípravy partnerských a konsorciálních projektů budete rozvíjet spolupráci 

s ostatními výzkumnými institucemi a univerzitami, českými i zahraničními, a aktivně 

vyhledávat nová partnerství na úrovni grantových oddělení. 

• Budete součástí týmu, který se specializuje na přípravu projektových žádostí v oblasti 

institucionálního rozvoje.  

 

Co od Vás požadujeme? 

• Ukončené vysokoškolské vzdělání (minimálně Bc.)  

• Znalost češtiny a angličtiny na úrovni C1, mluvená i psaná (znalost dalšího cizího 

jazyka výhodou) 

• Předchozí pracovní zkušenost z akademického prostředí v oblasti grantové agendy – 

minimálně 3 roky 

• Bezvadné ovládání PC (zejména práce s MS Office a Google nástroji, znalost 

grafických programů vítána) 

• Vynikající organizační schopnosti a komunikační dovednosti 

• Týmovost a schopnost poskytovat individualizovanou podporu  

• Schopnost řešit problémy a identifikovat příležitosti ke zlepšení pracovních postupů 

• Kreativní a inovativní myšlení 

• Skvělý time management 

http://www.cetep.eu/
https://cetep.eu/


 

 
 

 

 

 

Center for Environmental 

and Technology Ethics - Prague 

Institute of Philosophy 

of the Czech Academy of Sciences 

Celetná 988/38 

Prague 1, Czech Republic 

www.cetep.eu 

cetep@flu.cas.cz 

Co Vám nabízíme? 

• Pracovní poměr v rozsahu úvazku 0,5 

• Práci v prestižní veřejné výzkumné instituci s možností profesního rozvoje 

v oblasti přípravy mezinárodních projektů  

• Spolupráci se špičkovým mezinárodním týmem evropského projektu CETE-P 

• Atraktivní lokalitu kanceláří v historickém centru Prahy (Celetná ulice) 

• Možnost stáží na zahraničních pracovištích 

• Kolegiální a přátelskou atmosféru 

• Možnost občasné práce z domova 

• Možnost jazykového vzdělávání 

• 5 týdnů dovolené a až 8 dnů indispozičního volna 

• Možnost příspěvku na penzijní připojištění  

• Stravenkový paušál  

• Odměny při životních a pracovních jubileích 

• Nástup od 1. 2. 2024 nebo dle dohody 

 

Zaujala Vás naše nabídka?  

Zašlete nám prosím svůj životopis spolu s motivačním dopisem (oboje v anglickém jazyce) 

na e-mailovou adresu zakostelecka@flu.cas.cz nejpozději do 15.1. 2024. Předem děkujeme.  

 

 

Těšíme se na Vaši reakci, 

tým Filosofického ústavu AV ČR  

 

 
 

Dovolujeme si Vás informovat, že zasláním odpovědi na inzerát poskytujete FLÚ své osobní údaje, a to za účelem 

realizace výběrového řízení a uzavření pracovní smlouvy nebo dohody (DPP, DPČ). Poskytnutí osobních údajů 

uvedených v žádosti je povinným poskytnutím osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování 

osobních údajů, a jejich rozsah vyplývá z § 45 odst. 2 a § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů. Zpracování Vašich osobních údajů bude dostatečně zabezpečeno, Vaše osobní údaje nebudou 

bez Vašeho souhlasu předávány třetím osobám. Udělení souhlasu je možné kdykoliv odvolat.  

 

 

http://www.cetep.eu/
mailto:zakostelecka@flu.cas.cz

